关于中船集团广州龙穴扩建工程项目建设用地的批复

广州市人民政府：
    经你市人民政府审核同意上报的《关于中船集团广州龙穴扩建工程建设项目用地的审查报告》（穗国房（用地）〔2011〕50号）及有关材料收悉。经省人民政府同意，批复如下：
    一、同意上报的农用地转用方案和供地方案。同意你市将南沙区万顷沙镇及广州南沙开发区土地开发中心、广州市珠江华侨农场属下的国有农用地78.3438公顷[耕地4.7483公顷、园地0.1860公顷、其他农用地73.4095公顷（其中：坑塘水面72.4829公顷、沟渠0.9266公顷）]转为建设用地，同时使用国有未利用地67.9088公顷。上述合计146.2526公顷国有土地经完善相关手续后，在符合有关规划条件前提下，由广州市人民政府以出让方式提供作为中船集团广州龙穴扩建工程项目建设用地。
    二、同意上报的补充耕地方案，用异地开垦的耕地储备指标实现耕地占补平衡（粤国土资（验）函〔2006〕11号、粤国土资（规保）函〔2006〕356号）。
    三、使用土地涉及有关税费的收缴或调整，请按有关规定办理。
    四、具体建设项目供地情况须按规定及时报备。

二○一二年七月二十三日